
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2122,Nr-3842005.html
03.05.2024, 15:42

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 384/2005

Zarządzenie Nr 384/2005

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 20 września 2005r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.



Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym / jedn .tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm / oraz §10 Uchwały Nr
558/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Miasta Radomia na 2005 rok Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§ 1

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej:

Z zadań własnych gminy

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 60.000,-

Z rozdziału 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 53.000,- /Wydział Inwestycji/



§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 53.000,-

z zadania: „ Remont dachu w PSP nr 25 ul. Starokrakowska” w kwocie 5.000,-

z zadania: „Remont segmentu żywieniowego w PSP nr 29 ul. Ceglana” w kwocie 48.000,-

Z rozdziału 80195 - pozostała działalność w kwocie 7.000,-/ED/

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 7.000,-

Z zadań własnych powiatu

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 40.000,- /Wydział Inwestycji/

Z rozdziału 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 40.000,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 40.000,-



z zadania; „ Remont dachu Sali gimnastycznej i zaplecza w Zespole Szkół im. Staszica ul.
11 Listopada”

Do zadań własnych powiatu

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 100.000,- /Wydział Inwestycji/

Do Rozdziału 80140 -centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 100.000,-

na zadanie : „ Remont węzła c.o. , kanalizacji deszczowej i pomieszczeń w Centrum
Kształcenia Praktycznego” w kwocie 100.000,-



§ 2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami :

Zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumie między jednostkami
samorządu terytorialnego

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 3.200,- /ED/

Rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 3.200,-

Z

§ 4179 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 3.200,-

Do



§ 4309 - zakup usług pozostałych w kwocie 3.200,-

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



1

Pliki do pobrania
384.doc
Zarządzenie Nr 384/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20 września 2005r. w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.
doc, 53 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.09.2005
Obowiązuje od : 28.09.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2995/384.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2122,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

